
 На основу члана 58 Статута Града Ниша ("Службени лист Града Ниша", број 
88/2008) и члана 8 и 39 Пословника о раду Градског већа Града Ниша („Службени 
лист Града Ниша“, број 101/2008, 4/2009 и 58/2009), 
 
 Градско веће Града Ниша, на седници одржаној 15.11.2010. године донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

 ПРИВРЕДНО-ЕКОНОМСКОГ САВЕТА 
 
 I У Привредно-економски савет, именују се: 
 
  за председника 
 
 Дејан Павловић, дипл. инж. електронике, генерални директор „ПАКОМ ГРУПЕ“ 
 
 за чланове: 
 

1. Вујадин Шћекић, електротехничар, власник привредног друштва „JUGO-
IMPEX“ d.o.o. и председник Управног одбора Удружења - кластер „Рециклажа 
југ“ 

2. Бранислав Михајловић, машински инжењер, власник и директор предузећа 
„РЕСОР“ д.о.о. Гаџин Хан и председник Удружења привредника југоисточне 
Србије  

3. Владимир Вукaшиновић, дипл. инж. електронике, вршилац дужности 
генералног директора КВАЛИТЕТ а.д. Ниш 

4. Милован Коцић, дипломирани економиста, председник Регионалне привредне 
коморе Ниш, власник привредних друштава „Yumis“ Ниш и „Електромедицина“ 
Ниш 

5. Проф. др Евица Петровић, доктор економских наука, декан Економског 
факултета у Нишу 

6. Слађана Бацковић, дипломирани економиста директорка Фонда за развој 
Републике Србије 

7. Joongwoo Nam, дипломирани економиста, директор YURA Corporation d.o.o. 
Србија 

8. Миодраг Стојадиновић, менаџер за односе са локалном заједницом Philip 
Morris International – Фабрика дувана Ниш 

9. Проф. др Мирољуб Гроздановић, редовни професор на Факултету заштите на 
раду у Нишу, ректор Универзитета у Нишу 

10. Проф. др Сретен Ћузовић, редовни професор на Економском факултету у 
Нишу. 
 

 II Ово решење објавити у "Службеном листу Града Ниша". 
 
Број: 1141-8/2010-03 
У Нишу, 15.11.2010. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 

мр Милош Симоновић 


